Folio

ccvii

niso que militem terit ⁊ regem. **D**iffusa
bile donū quod vestire meruit deitate. **D**i
gne huic domie confessiois me premia cō/
tulisti. Digne ei arrianorū subiacuit feritas.
digne amore martij persecutoris tormen
ta non nimuit. Quid erit pro oblatione in
tegrī corporis recepturus: qui pro quanti
tate vestis erigite vestire deum meruit ⁊ vi
dere. Sic spanibz omisit medicinā: vt ali/
os supplicationibus alios visu saluaret

De sancto Brictio.

Brictius sancti

Bmartini archidiaconus eius plu
rimū emulus. multa eidem sancto conuicia
inferebat. Nam cū quidam paup martinū
requireret: dixit ei Brictius. Si illum de
litū queris pspice eminus. ille est enī qui
quasi amens celum respicit. Cū igit paup
a Martino quod petierat accepisset: vit sāt
ctus Brictium ad se vocans dixit. An ego
tibi delirus videror Bricti. Quod cum ille
pre verecundia se dixisse negaret: ait mar/
tinus. Nōne aures mee ad os tuū erant qñ
hoc eminus loquebaris. Amen dico tibi:
quia a deo obtinui: vt tibi in episcopatu
succedas. sed scies te in episcopatu multa
aduersa passurū. Quod Brictius audiēs
irrebat di. Nonne verū dixi istū delirum
esse. Post mortē igit sancti Martini Bric
tius in episcopū est electus: qui deinceps
orationi vacabat. Et licet adhuc superbus
tū corpe castus erat. **A**nno at epat' sui
xxx. mulier quedā religiose vestita: que ei
vestimenta lauabat concepit ⁊ peperit filiū
Tunc omnis ppls cū lapidibz ad ei' ianuā
congregatus est. **D**iu pietate sancti mar
tini luxuriā tuā dissimulauim': sed iam ne/
quaquā manus pollutas osculari valeamus.
Illo autez viriliter hoc negante: adducite
ait ad me infantē. Quo allato cū. xxx. esset
dierū: dixit ad eū Brictius. Adiuuro te per
filiū dei vt nūc dicas corā omnibus si ego te
genuerim. Et ille. Non tu inquit es pater

meus. **P**opulo at vigente vt quis eēt pē
requireret ille ait. Non est b meū. Feci qd
ad me p̄tinuit. **P**opulus at hoc totū magi
cis arb' attribuebat: di. Nequaquā nobis
falso pastoris noie dominaberis. Tunc ille
pro sui purgatione prunas ardentē vscz
ad tumbā sancti martini cūcis videntibus
deportauit. **P**roieciscz prunis vestis eius
ille sa apparuit ⁊ ait. Sicut vestimentum a
prunis mansit illesum. sic corpus meum a
contactu mulieris est mundū. **P**opulo at
adhuc non credente sanctū Brictiū cōm/
melis ⁊ iniurijs afficiūt. ⁊ a sua dignitate
ejiciunt. **V**erbum quod sanctis Martinus
dixerat impletur. Tūc Brictius flēs pa
pam adiit. ⁊ septē annis ibidē permanens
quicquid in sancti martinū reliquerat per
nitendo deleuit. **P**opulus at Iustinianū
prefecit ⁊ romam contra Brictiū misit: vt
epatum contra Brictiū defenderet. Quo
dū tenderet in ciuitate vercellensi vitā fini
uit. **A**rmenisū loco eius p̄plus ois p̄fe/
cit. **S**eptimo igit āno Brictius cū aucto
ritate pape rediens: sexto ab vrbē miliario
hospitiū accepit. ⁊ Armenius eadez nocte
sp̄m exalauit. Quod Brictius preuelatio
nem cognoscens: ait suis vt surgerent ⁊ se
cum ad immulandū Abitonēsi. ep̄m p̄p̄
rarent. Cum igit Brictius ciuitatem per
vnam portam ingrederetur: ille per aliam
mortuus efferebatur. Quo sepulto Bric
tius sedem suam accepit. ⁊ septem postmo
dum annis p̄sicens ⁊ vitam laudabilē
ducens. xliij. āno episcopatus sui in pace
quieuit.

De sanctis Runiberto ⁊ Elizabeth que
te in fine scdm iudicium tabularum.**Prologus de nomine Cecilie**

Cecilia quasi celi lilium. vel cecis
via. Cel a celo et lys. Cel Ceci
lia quasi omni cecitate carens **C**
dicatur a celo et leos: quod est populus.
Fuit enim celeste lilium per sue virgini
tatis pudorem. et cecis via per exempli